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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72010012D

2. Data e Regjistrimit 10/08/2017
3. Emri i Subjektit 360 SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, rruga "Ismail 
Qemali", apartamenti 5, shk 1, Pallati 356 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te ofroje sherbime e konsulence, studime tregu, promovim 

per iniciativat e aktiviteteve tregtare, industriale; Studime 
tregu ne lidhje me aktivitetet prodhuese te mallrave dhe / ose 
sherbimeve; Ofrimi i informacioneve te ndryshme per 
biznesin; Monitorimi dhe perkrahje i iniciativave te biznesit; 
Ofron sherbime per drejtimin,nxitjen dhe zhvillimin e 
biznesit; Ofron sherbime administrative, teknike, komerciale 
dhe financiare; Asistenca teknike dhe financiare per 
kompanite ne marrjen e kredive dhe / ose grante ne lidhje me 
fonde kombetare apo te BE-se; Ofron sherbime per te 
optimizuar menaxhimin e kompanive, organizatave, 
shoqatave dhe korporatave, nepermjet konsulences per 
organizimin, ristrukturimin, kontabilitetit, planifikimit 
financiar, kontrollin e kostos, sasine dhe cilesine e prodhimit, 
koordinim teknike logjistik, tregtar, financiar, analiza e 
riskut te biznesit (menaxhimi i riskut); Sherbime 
informative, konsulence dhe mbeshtetje te biznesit per 
rekrutimin dhe perdorimin me te mire te burimeve 
financiare; Konsulence per financat e korporatave dhe 
mbeshtetje ne zgjedhjet strategjike te financimit dhe 
ristrukturimit; Konsulence per transaksionet e financave te 
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korporatave;. Konsulence per blerjen, shitjet dhe vleresimet e 
kompanive; Studime te fizibilitetit, percaktimin e kerkesave 
financiare dhe identifikimin e instrumente mbrojtes, analiza 
e kthimit ekonomik, analiza e vleresimit te aseteve, patentat 
dhe markat tregtare, prokurimi, konsolidimin, transferin e 
biznesit know-how, promovimi i sipermarrjeve te 
perbashketa; Promovimi dhe mbeshtetja e financimit te 
projekteve; Terheqjen e kapitalit privat per te ndertuar 
investimet ne interesin publik; Konsulence per fiskalitetin, 
sherbime kontabiliteti, pergatitjen e raporteve dhe deklarimet 
tatimore; Konsulence per legjislacionin tregtar te tatimit, 
prokurimin publik, koncesioneve, privatizimeve, per 
pronesine intelektuale dhe te drejtat e autorit, si dhe per 
ligjislacionin ne pergjithesi. Perfaqesimi i shoqerive tregtare, 
individuale ose ndonje entitet tjeter per procedura 
administrative ne Republiken e Shqiperise ose jashte saj. 
Konsulence per krijimin dhe zhvillimin ekonomik dhe 
financiar te shoqerive tregtare; Ndermjetesim, pajtim, 
mbeshtetje dhe negocim; Trajnime profesionale; Organizimi, 
takime, koordinim te seminareve, simpoziumeve, zhvillim i 
kurseve te studimit, trajnimit te stafit; Pergatitja e 
manualeve, buletineve te ndryshme, periodike dhe jo 
periodike, ne fushen e sherbimeve profesionale; Studim, 
hulumtim, implementim i teknologjise per impiante 
industriale, fabrikave dhe njesite e prodhimit, si ne Shqiperi 
dhe jashte vendit; Komercializimi i software; Konsulence per 
projektimin dhe menaxhimin e platformave dixhitale; 
Pergatitja dhe furnizimit direkte dhe indirekte e IT, 
sherbimeve telematike, marketing, trajnimit te integruar me 
mbeshtetje logjistike per zhvillimin e tregtise tradicionale 
dhe elektronike se cdo aktivitet, nepermjet internetit rrjete te 
tjera kompjuterike, si dhe nepermjet kanaleve tradicionale. 
Kompania do te marre dhe te pranoje agjencite dhe 
perfaqesuesit, duke perfshire edhe kompanite e huaja, ne 
sherbime dhe produkte te perpunuara. Kompania mund te 
kete pjesemarrje dhe interesa ne kompani te tjera qe kane 
qellime te ngjashme, analoge ose te ndryshme me te. 
Kompania mund te kryeje te gjitha aktivitetet komerciale, 
industriale, financiare, per letra me vlere dhe pasuri te 
patundshme, te nevojshme per zbatimin dhe zhvillimin e 
korporatave. Kompania mund te marrin pjese direkt ose 
indirekt, tenderat, kontratat, ofertat ne sektoret publik dhe 
privat, ne lidhje me ofrimin e sherbimeve te pershkruara ne 
kete objekt. Kompania do te jete perfituesi i fondeve nga 
organizatat vendore dhe nderkombetare, publike dhe private, 
per aktivitetet e promovimit te biznesit dhe per zhvillimin e 
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ndermarrjeve, si dhe per aktivitete te tjera kane te bejne me 
korporatat. Per te kryer aktivitetet kompania do te mbeshtetet 
ne perkrahjen e profesionisteve te regjistruar ne listat 
profesionale, ne perputhje me dispozitat ligjore.
Ivi Stafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/11/2018                Deri: 27/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Bledar Brami12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/10/2021                Deri: 26/10/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët GiancarmineBattigaglia
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 360 SERVICE
E-Mail: bbrami2002@gmail.com  
Telefon: 0697786380  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-418451-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893123-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E4A970-AFED-4C21-9E1E-5715B28AC054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B41144-3715-4F0C-B4DB-B01E1936F30E
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-960297-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 17.9.2018, per 
shitjen e 100% te kuotave qe zoteron ne favor te  Giancarmine Battigaglia  dhe  Angelo 
Proietti. Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave Nr. 836 Rep., Nr. 430 Kol. date 
17.9.2018
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Angelo Proietti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "45,00
eshte shtuar ortaku:            ("Giancarmine Battigaglia")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "55,00             Kontributi ne para "55,00
eshte larguar ortaku:            ("Ivi Stafa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-022392-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi te asamblese se ortakeve date 27.11.2018 
per ndryshim administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ivi Stafa")                      Nga data "27/11/2018             
Ne daten "27/11/2023
eshte larguar administratori:            ("Bledar Brami")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D305165-0532-45B4-8B12-2BAB269B3AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F933AF-44A4-4243-802A-30629FEDA285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F933AF-44A4-4243-802A-30629FEDA285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17EBEE4F-39EB-4C3D-BA97-4606300F5E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF68D71B-F6EB-4D00-8886-62B39E34BC4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62607396-62C9-44B3-AF3B-85DC9209F459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355F2B81-EC08-405D-B012-B199BB54869E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBE4C31-F2BE-4AAE-9C05-39750B277095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C97A8E-65D0-4137-B2CE-AFA8E817FE85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C97A8E-65D0-4137-B2CE-AFA8E817FE85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F3BB55-14C5-4493-984A-01724E26D078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAC43A5-AEEE-407E-BCA2-0903F339FFBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98DE918B-E663-4BA5-BE2A-9D6C3AC1AF67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98DE918B-E663-4BA5-BE2A-9D6C3AC1AF67
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08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255272-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  24.06.2019 per ndryshimin e nenit 
9 te statutit. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257887-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit tëasamblesë së përgjithshme, datë 
28.06.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 45% të kapialit që zotëron ortaku 
Angelo Proietti(shitësi) në shoqëri, ortakut tjetër Giancarmine Battigaglia(blerësi), me 
nënshkrmin e së cilës bëhet ortak 100% i kapitalit të shoqërisë. 2.Depozitimi i kontratës së 
shitjes, datë 28.06.2019, ku ortaku Angelo Proietti(shitësi) shet 45% të kapitalit të 
shoqërisë, ortakut Giancarmine Battigaglia(blerësi).  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Angelo Proietti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giancarmine Battigaglia")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("55,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giancarmine Battigaglia")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("55,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259788-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Nuovo documento 2019-07-10 10.03.27_20190710100407.pdf
Shenimet shpjeguse 360 Service.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2EECC0-1EBA-4CD0-BB42-5913E7A261D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7499D1B-BD15-481A-9496-7F8812F9E616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54022749-E634-468C-B37F-EEA1FE502681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54022749-E634-468C-B37F-EEA1FE502681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484A6AEB-C33D-4042-B2DC-53DE7AF6187B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8771C90A-3A26-4ECB-B436-B1A6BB8819DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED33EBF-CB15-4608-A396-BAB9175CB8FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0944AA2C-196C-4CCA-AB6A-C3FE8BB33E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0944AA2C-196C-4CCA-AB6A-C3FE8BB33E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743DE927-3B96-4528-9B48-52211583CFF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472FCB30-4638-415F-B5B8-1EDEAD564A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6BF792-0A50-4BC5-BB11-F9E29AD7569E
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561891-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku 360 Service.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 360 Service.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Bilanc 360 Service_Shenimet shpjeguese.pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753666-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shojeguese.pdf
Vendim asamble 360 service.pdf

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804658-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.26.10.2021 per rinovimin e afatit te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledar Brami")                      Nga data 
"26/10/2021             Ne daten "26/10/2026

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805199-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit, date 26.10.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Përkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 27.10.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9360730C-B356-4292-A597-7518C7398FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BB3635-723E-4838-A26A-95F7C508DC21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F640F7-EE1E-469A-9496-07B82A57E6A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBE92EE-3051-4D77-ADDB-680E173F86BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483E3475-2BB0-4AE3-9DE0-4BDA34087F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EF497F-A4BB-488E-BD75-A36A4E43E6AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11BA1CE-3308-4F6B-9F05-13FCD15C7607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8E9C1D-336E-48C6-B6E6-493955B1D903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC259FA2-AFE3-4E42-9E04-48FB9DD4E48E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242552B1-168C-4A6D-AB88-68BCDB867D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242552B1-168C-4A6D-AB88-68BCDB867D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE390E6-7ECB-4085-A76C-C2A6801DE0E3
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27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959790-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shojeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Ortaku 360 Service.pdf

Datë: 17/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC01BC2-9A69-40B2-A616-BE56D8C39F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E3D20F-8C86-477B-8A44-09CE27079915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BD4E3E-0DE5-408A-A2CF-29C45D410548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70AA197B-8B5D-49D7-9772-4DCF2E8BBEB4

